
Uchwała Nr 464/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 464/47/03

Czego dotyczy uchwała w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806), art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 515) oraz art. 70 §§ 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -

Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm. 1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Odwołuje się z dniem 9 lipca 2003 r. Pana Mieczysława Leśniaka ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu

Drogowego w Warszawie.

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za trzymiesięcznym okresem

wypowiedzenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, z

1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84,

Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805 oraz

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


